

Bruun Holding af 2012 ApS

Mølleparkvej 53, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 59 89 40

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

Torben Bruun Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bruun Holding af 2012 ApS Mølleparkvej 53, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 59 89 40
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Bruun Kristensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Slagteren Hasseris ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i anlægsaktiver, værdipapirer og i øvrigt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.438 kr. mod -7.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.657 kr. mod 95.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for indeværende årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-18.438	-7.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.849	-5.700
Driftsresultat	-21.287	-13.699
Indtægt af kapitalinteresse	97.872	88.982
Andre finansielle indtægter	64.500	64.500
Øvrige finansielle omkostninger	-35.579	-41.808
Resultat før skat	105.506	97.975
Skat af årets resultat	-2.849	-2.024
Årets resultat	102.657	95.951
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.872	72.827
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-39.615	-89.876
Disponeret i alt	102.657	95.951

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.849
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.849
2 Kapitalinteresse	200.699	172.827
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	860.000	860.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.060.699	1.032.827
Anlægsaktiver i alt	1.060.699	1.035.676
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.686	5.687
Tilgodehavender i alt	5.686	5.687
Likvide beholdninger	31.193	0
Omsætningsaktiver i alt	36.879	5.687
Aktiver i alt	1.097.578	1.041.363

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.699	72.827
Overført resultat	132.675	172.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	447.774	458.117
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	627
Hensatte forpligtelser i alt	0	627
Gældsforpligtelser		
4 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	400.000	400.000
Selskabsskat	3.476	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	403.476	400.000
Gæld til pengeinstitutter	0	723
Selskabsskat	3.278	4.752
Anden gæld	243.050	177.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.328	182.619
Gældsforpligtelser i alt	649.804	582.619
Passiver i alt	1.097.578	1.041.363

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	100.000	0	262.166	55.300	417.466
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	72.827	-89.876	113.000	95.951
Egenkapital 1. oktober 2020	100.000	72.827	172.290	113.000	458.117
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	27.872	-39.615	114.400	102.657
	100.000	100.699	132.675	114.400	447.774

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. oktober 2020	17.099	17.099	
Kostpris 30. september 2021	17.099	17.099	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-14.250	-8.550	
Årets afskrivninger	-2.849	-5.700	
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-17.099	-14.250	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	2.849	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. oktober 2020	100.000	100.000	
Kostpris 30. september 2021	100.000	100.000	
Opskrivninger 1. oktober 2020	72.827	-16.155	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	97.872	88.982	
Udbytte	-70.000	0	
Opskrivninger 30. september 2021	100.699	72.827	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	200.699	172.827	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Slagteren Hasseris ApS, Aalborg	50 %	195.744	401.398
		195.744	401.398

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2020	860.000	860.000
Kostpris 30. september 2021	860.000	860.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	860.000	860.000
<p>Selskabet har modtaget en konvertibel obligation, der forrentes med en markesrente og er i øvrigt på anfordringsvilkår.</p> <p>Den konvertible obligation kan på et hvilket som helst tidspunkt konverteres til anparter i Slagteren Hasseris ApS.</p>		
4. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt	400.000	400.000
<p>Selskabet har udstedt en konvertibel obligation/gældsbrief, der forrentes med en markedsrente og er i øvrigt på anfordringsbilkår.</p> <p>Den konvertible obligation/gældsbrief kan på et hvilket som helst tidspunkt konverteres til anparter i Bruun Holding af 2012 ApS.</p>		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
